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お得意先各位 
 ニュートリー株式会社 

 

「アイオールソフト用ソース」 1 袋 12 個入各種 新発売のご案内 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ご愛顧いただいております「アイオールソフト用ソース」につきまして、既存のみたらし、黒蜜の

2 種に新味を加え、1 袋 12 個入りで新発売することとなりました。詳細を下記の通りご案内申し上げます。 

尚、既存のその他の味につきましては製造を終了いたしますので別途ご案内をご参照ください。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 記 

製品名 
アイオールソフト用ソース 

 （みたらし、 黒蜜、 銀あん、 てりやき） 

製品パッケージ 

イメージ 

(ポーション・内袋) 
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外装段ボール 

イメージ 

（例：みたらし） 

 

原材料名 

みたらし 
果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、澱粉分解物、醤油（小麦・

大豆含む）、蜂蜜/増粘多糖類 

黒蜜 砂糖（原料糖、糖蜜）（国内製造）、澱粉分解物   

銀あん 
澱粉分解物（国内製造）、還元水飴、魚介エキス（さばを含む）、

砂糖、食塩/調味料（アミノ酸等）（大豆由来）、増粘多糖類 

てりやき 

還元水飴（国内製造）、澱粉分解物、砂糖、醤油（小麦・

大豆を含む）、発酵調味料、オニオンパウダー、粉末しょうゆ、

酵母エキスパウダー、食塩、鰹節エキスパウダー、香味食用油

/調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、香料、カラメル色素、

香辛料抽出物 

製品に含まれる 

アレルギー物質 

（特定原材料） 

みたらし 小麦、大豆 

黒蜜 該当なし 

銀あん 大豆、さば 

てりやき 小麦、大豆 

栄養成分表示 

（1 個当たり） 

 

 みたらし 黒蜜 銀あん てりやき 

内容量(g) 21 21 18 18 

エネルギー(kcal) 50 50 40 40 

たんぱく質(g) 0.3 0.1 0.2 0.2 

脂質(g) 0 0 0 0 

炭水化物(g) 12.8 13.5 9.8 9.8 

食塩相当量(g) 0.49 0.01 0.7 0.8 
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1 個当たりの 

内容量 

みたらし  21g 黒蜜 21ｇ 

銀あん 18g てりやき 18ｇ 

包装 12 個×12 袋/ケース 

外装段ボール箱 

サイズ 
450 × 175 × 150 mm  

外装段ボール箱 

重量 

みたらし  3,586g 黒蜜 3,586ｇ 

銀あん 3,154g てりやき 3,154ｇ 

賞味期限 

保存方法 
製造日より 1 年     常温・暗所 

JAN コード 

みたらし 
袋  4934989 805652 

黒蜜 
袋  4934989 805676 

ケース 4934989 805669 ケース 4934989 805683 

銀あん 
袋  4934989 805690 

てりやき 
 袋  4934989 805713 

ケース 4934989 805706 ケース 4934989 805720 

弊社出荷開始日 2021 年 6 月 1 日（火） 

以 上 

 
  

 

＜お問い合わせ先＞ 

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038 

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く） 

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp 


